
 UCHWAŁA  Nr XXVIII /171/ 2008
                                 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

 z dnia  18  września  2008 r .

w sprawie stwierdzenia  zgodności  projektu  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego m. Witnica w rejonie ul. Żwirowa i ul. Rutkowskiego z ustaleniami studium 

Na  podstawie  art.  20  ust.  1  i  art.  27  ustawy  z  27  marca  2003  r.  o  planowaniu

i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  U.  Nr 80 poz.  717 ze  zmianami),  Rada Miejska

w Witnicy uchwala się co  następuje:

§1. Stwierdza się zgodność projektu  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego m. Witnica w rejonie ul. Żwirowa i ul. Rutkowskiego  z ustaleniami  studium 

uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy  Witnica uchwalonego 

uchwałą Nr XXII/118/2004 r. Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 2004 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miejskiej

m g r  K r y s t y n a  S i k o r s k a



U z a s a d n i e n i e  d o  p r o j e k t u  u c h w a ł y

Projekt  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  m. Witnica 

w rejonie ul. Żwirowa i ul. Rutkowskiego, wykonany został w oparciu o uchwałę Nr XXIII / 

149 / 2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

Projekt  obejmuje teren  stanowiący fragment  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  o  przeznaczeniu  pod  usługi  i  komunikację,  określonego  w studium 

uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy  Witnica  uchwalonym 

uchwałą Nr XXII/118/2004 r. Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 2004 r. 

Przeznaczenie terenu  odpowiadające  studium  zawarto w projekcie planu.

Wg art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), do kompetencji Rady Miejskiej należy stwierdzenie 

zgodności projektu z ustaleniami studium, po którym następuje uchwalenie planu.


	 UCHWAŁA  Nr XXVIII /171/ 2008
	§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
	§3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia

